



# NYHETSBREV FRA SIGDAL KOMMUNE

Juni 2018

## **Kommune Kari – en chat-robot!**

I løpet av august skal Kommune-Kari testes ut på Sigdal kommunes hjemmeside. Kari er en chat-robot som døgnet rundt kan svare på spørsmål om kommunale tjenester. Her kan innbyggerne og andre spørre om alt fra fristen for å søke barnehageplass, om en kan bygge veranda uten å søke når biblioteket er åpent.



## **Busstilbud i perioden 25.06.2018 - 19.08.2018**

Brakar har innført sommerrute i Sigdal; Brakar Fleks. Det kjøres til faste tider, men kun dersom noen har bestilt avgang. Ruten kan stoppe på alle holdeplasser. Du ringer og blir hentet til oppsatt tid. Dersom flere har bestilt, vil det være flere i samme bil/minibuss. Informasjon og rutetider fra Brakar finner du her:

[https://www.brakar.no/wp-content/uploads/2018/06/Brakar\\_Fleks\\_100x210\\_2018.pdf](https://www.brakar.no/wp-content/uploads/2018/06/Brakar_Fleks_100x210_2018.pdf)

## **105 Åmot - Medalen**

Norgestaxi kjører denne bestillingslinjen.

**Ring 32 71 06 00 for å bestille tur.**

**Du må bestille kvelden før avreise eller senest 2 timer før avreise samme dag.**

Priser: Brakars ordinære priser og prisregler gjelder.

## **Arealinnspill til kommunedelplan for Tempelseter, Djupsjøen og Eggedal sentrum**

Frist for arealinnspill til kommunedelplanen er 1. oktober 2018.

Se skjema for arealinnspill med veileder på kommunens hjemmeside:

<http://www.sigdal.kommune.no/kommunedelplan-temepelseter-djupsjoen-og-eggedal-sentrum.6123662-331970.html>

## **Etablererveiledning i regi av Buskerud Næringshage**

Har du en forretningsidé eller vurderer å starte opp egen næringsvirksomhet, kan du få gratis veiledning i oppstarten, hvis du bor i Sigdal eller Krødsherad. Terskelen for å snakke med oss er lav – alle som bærer på en idé eller ser en ny mulighet skal få tilgang på informasjon og veiledning.

I tillegg til egen kompetanse, har vi i Buskerud Næringshage knyttet til oss medarbeidere med god fagkompetanse og lang erfaring innen bedriftsetablering og etablererveiledning. Gro Moen, telefon 41 41 73 66 tar gjerne den første praten med de fleste, litt avhengig av bransje.

Vi gir deg mulighet for gjennomgang av forretningsidé, økonomi, markedsføring og finansiering. Det gis også bistand til søknader om økonomisk støtte, etablererstipender, registrering av foretak og hjelp i forbindelse med bankfinansiering.

Du må registrere deg ved å fylle ut et enkelt skjema før du avtaler tid med vår veileder. Trykk på linken for å fylle ut skjemaet.

<https://www.nhage.com/dette-far-du-hjelp-til/starte-bedrift>

## **Sigdal er kåret til årets deltidsstasjon av Drammensregionens brannvesen!**

Gratulerer - strålende! Betryggende med et slikt sprekt brannvesen i bygda!<http://www.sigdal.kommune.no/sigdal-er-kaaret-til-aarets-deltidsstasjon-av-drammens-regionens-brannvesen.6125903-331970.html>



## **Rådmennene i Midtfylket har underskrevet digitaliseringsavtale.**

Rådmennene Stig Rune Kroken, Aud Norunn Strand og Jostein Harm fra henholdsvis Krødsherad, Modum og Sigdal skrev nylig under en samarbeidsavtale hva digitaliseringsarbeid angår.

Arbeidet skal drives i en såkalt DigIT -gruppe, der Anette Westrum (digitaliseringssjef Midt-Buskerud), Håvard Orsten (IT-sjef Modum), Anne Bjørn Aspheim (leder sentraladministrasjonen Modum), Anne Magnus (personalsjef Krødsherad) og Jostein Harm (rådmann Sigdal) er med. Gruppens mandat er å jobbe langsiktig og strategisk mot økt digitalisering i de tre kommunene samlet, samt blant annet dra nytte av stordriftsfordeler og kompetanse.

## **Lensmannskontoret**

Lensmannskontoret i Sigdal stengte 1. juni. Alle henvendelser til politiet: 02800.



Foto Elin Gunnerud



vis MOT - ta egne valg!